
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “ 2 

AL”  sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01281 regj. themeltar, datë 06.07.2017protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 27003 prot., datë 14.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                              Gjergj Gjaci 

 

Paditur:                             Shoqëria “ 2 AL”  sh.p.k.                                          

Objekti:     Detyrimin e palëve të paditura të më njohin investitor. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    27.07.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shoq. 2 AL” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

           

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Naxhi Cocoli, 

znj. Leonora Cocoli, znj. Diana Cocoli, znj. Sadete Cocoli, z. Artur Cocoli, z. Genc 

Cocoli, z. Agim Cocoli, z. Skender Cocoli, znj. Ilirjana Nazmi Demiraj Cocoli, z. 

Nezaqet Shehu, znj. Aferdita Shehu, z. Armand Shehu, z. Dorian Shehu, z. Agim 

Bektash Toro, znj. Lindita Toro, znj. Diana Toro, znj. Adelina Toro Bakiri, znj. Suzana 

Aqif Toro, znj. Fatbardha Toro, znj. Rozeta Xhafer Toro, z. Genci Toro, z. Nedret 

Toro, znj. Ervehe Toro Celibashi, z. Irfan Lamaj, z. Dashnor Lamaj, z. Albert Lamaj, z. 

Ilir Lamaj, znj. Etleva Gjerasi, z. Vilson Topulli, z. Hektor Topulli, znj. Entela Topulli, 

znj. Minerva Topulli, z. Jani Topulli, znj. Feruze Topulli, znj. Anila Topulli, z. Kujtim 

Zejnati, z. Elmaz Zejnati, z. Vladimir Memko, z. Hajredin Ismaili, znj. Suzana Gjebero, 

znj. Malva Hamzari dhe znj. Nilda Hamzari.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 97 prot., datë 10.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27231 

prot., datë 17.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje të Rekursit të çështjes civile me palë 

ndërgjyqësore: 

 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave i Rep.Shqipërisë, Avokatura e Shtetit 

 

Të paditur:          ATP, Komuniteti Bektashi, Thalia Muzina, Pëllumb Cocoli,  

                                            Rezargjenda Cocoli, Diana Cocoli, etj  

                                             

Objekti:                     Shfuqizim si në kundërshtim me ligjin të vendimeve të  

                                           KKK Pronave 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Naxhi Cocoli, 

znj. Leonora Cocoli, znj. Diana Cocoli, znj. Sadete Cocoli, z. Artur Cocoli, z. Genc 

Cocoli, z. Agim Cocoli, z. Skender Cocoli, znj. Ilirjana Nazmi Demiraj Cocoli, z. 

Nezaqet Shehu, znj. Aferdita Shehu, z. Armand Shehu, z. Dorian Shehu, z. Agim 

Bektash Toro, znj. Lindita Toro, znj. Diana Toro, znj. Adelina Toro Bakiri, znj. Suzana 

Aqif Toro, znj. Fatbardha Toro, znj. Rozeta Xhafer Toro, z. Genci Toro, z. Nedret 

Toro, znj. Ervehe Toro Celibashi, z. Irfan Lamaj, z. Dashnor Lamaj, z. Albert Lamaj, z. 

Ilir Lamaj, znj. Etleva Gjerasi, z. Vilson Topulli, z. Hektor Topulli, znj. Entela Topulli, 

znj. Minerva Topulli, z. Jani Topulli, znj. Feruze Topulli, znj. Anila Topulli, z. Kujtim 

Zejnati, z. Elmaz Zejnati, z. Vladimir Memko, z. Hajredin Ismaili, znj. Suzana Gjebero, 

znj. Malva Hamzari dhe znj. Nilda Hamzari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për z. Andis 

Papa, znj. Eleni Zadeja, z. Kosta Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa dhe znj. Lindita 

Papa. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, nr. 00556 regjistri themeltar, datë 12.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 27232 prot., datë 17.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditëse:                 Zurha Mehmeti 

    

E Paditur:                      Andis Papa, Eleni Zadeja, Kosta Papa, Jani Papa,   

                                        Dhimitër Papa dhe Lindita Papa 

 

Objekti:                 Pavlefshmëri titulli ekzekutiv 

 

Data dhe ora e seancës:     24.07.2017, 14:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andis 

Papa, znj. Eleni Zadeja, z. Kosta Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa dhe znj. Lindita 

Papa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Gentian Berisha 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me 

nr. 4096 akti, datë 05.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 25155/2 prot. dhe nr. 

27405 prot., datë 18.07.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                          Eneil Arapi 

 

Të paditur:                  Andis Frashëri  

                                    

Person i tretë:   Shoqëria “Pharmacom” sh.p.k., Gentian Berisha dhe Barti Kuka. 

 

Objekti:                              Përmbushje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:       13.09.2017, 13:45 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Gentian Berisha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për shoqërinë 

tregtare “Edil Quattro” sh.p.k. 

  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, 

me nr. 728, datë 14.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27391 prot., datë 

18.07.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje përfundimin e gjykimit të çështjes civile që i 

përket: 

 

Palë Paditëse:                         Viktor Aliaj 

 

Palë e Paditur:  Shoqëria tregtare “Edil Quattro” sh.p.k. 

        

Objekti:                        Shpërblim dëmi  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

shoqërinë tregtare “Edil Quattro” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 


